
Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 

(Dodatečná informace č. 1) 

Název veřejné zakázky:  Zpracování stavebně historického průzkumu kláštera v Opočně a přilehlého 

areálu 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO  708 89 546 
DIČ  CZ70889546 
 
Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: 

Mgr. Kateřina Machová, kamachova@kr-kralovehradecky.cz, +420 702 248 906 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 
 
Druh a režim veřejné zakázky: dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

Zadavatel vydává v souladu s ustanovením 99 ZZVZ zněnu a doplnění zadávací dokumentace, a to následující 

(3): 

1. Zadavatel doplnil do Přílohy č. 4 objekt č. 5 - ohradní zeď celého areálu. Zadavatel tímto rozšířil předmět 

plnění (zpracování SHP a Zaměření Ohradní zdi). Dále zadavatel požaduje zpracování statického posouzení 

objektu č. 5 (Ohradní zdi).   

2. V návaznosti na změnu v bodě 1 rozdělil zadavatel termín pro dokončení díla. Nový termín plnění je 

specifikován v Návrhu smlouvy o dílo – Příloha č. 2 (článek 6). 

3. Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, o omezujících opatřeních vzhledem  

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat zakázku: 

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, FO či PO nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, 

b) PO, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze 

subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) FO nebo PO, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů 

uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, 

jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují 

více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 

V návaznosti na to zadavatel nově požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil prohlášení o neexistenci důvodů 

výše. Aktualizovaný vzor Přílohy č. 1 - krycího list a souhrnné čestné prohlášení je přílohou. 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel aktualizoval tyto přílohy (jsou přílohou této dodatečné informace): 

Příloha č. 1 - Krycí list a souhrnné ČP,  

Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo, 

 Příloha č. 4 – Seznam objektů. 

 

Na základě výše uvedeného se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje. 

 

mailto:kamachova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 

2 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
 
Přílohy: Příloha č. 1 - Krycí list a souhrnné ČP – DI 1  

Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo – DI 1 
Příloha č. 4 – Seznam objektů – DI 1 

 
 
 

V Hradci Králové 14.06.2022 
 
Mgr. Kateřina Machová,  
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2022-06-14T20:37:32+0200
	Mgr. Kateřina Machová




